
Szkoła Podstawowa im. Joachima Lelewela w Jakubowicach Konińskich 
21-003 Ciecierzyn ul. Szkolna 69, tel. (81) 501 21 21 

REGON 001151770, NIP 713 – 25 – 30 - 247 
                www.spjakubowice.szkolna.net  

                               spjakubowice@gmail.com 
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2023/2024 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Joachima Lelewela  

w Jakubowicach Konioskich 

z dnia 23 sierpnia 2023r. 

zmieniające:  Zarządzenie nr 4/2021/2022 Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Joachima 
Lelewela w Jakubowicach Konioskich z dnia 6 grudnia 2021r. w sprawie 
 ustalenia „Regulaminu wynagradzania pracowników niepedagogicznych 
zatrudnionych w Szkole Podstawowej im. Joachima Lelewela  
w Jakubowicach Konioskich” 

 

Na podstawie art. 39 ust.1 pkt  1 i pkt 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 

  

§1 

W zarządzeniu nr 4/2021/2022 Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Joachima Lelewela  

w Jakubowicach Konioskich z dnia 6 grudnia 2021r. w sprawie ustalenia „Regulaminu 

wynagradzania pracowników niepedagogicznych zatrudnionych w Szkole Podstawowej im. 

Joachima Lelewela w Jakubowicach Konioskich”, 

załącznik nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie określone w załącznikach do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą po upływie 14 dni od 

dnia podania jego treści do wiadomości pracownikom. 

 

 

                         ............................................... 
Dyrektor 

 

 

 


		2024-03-28T10:30:40+0100




